
ZARZĄDZENIE NR 66/2018
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVI/168/2017 Rady Gminy Osiek z dnia 19 grudnia 2017r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2018 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2018r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w dziale i między paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana planu wydatków 
w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 72E61772-73B4-48F6-8BE5-CEBABD355240. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 66/2018 z dnia 28.12.2018r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 303 832,00 1 303 832,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 30 004,0030 004,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 258,00 - 971,20 23 286,80
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 148,00 - 165,96 3 982,04
4120 Składki na Fundusz Pracy 594,00 - 23,47 570,53
4300 Zakup usług pozostałych 6,00 1 160,63 1 166,63

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00136 111,00 136 111,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 131 311,00131 311,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 900,00 12 900,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 900,00 4 100,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 728 000,00 2 728 000,00
80101 Szkoły podstawowe - 120,00 1 151 377,001 151 497,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 000,00 - 192,00 36 808,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 636 400,00 19 760,00 656 160,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 080,00 7 460,00 124 540,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 432,00 1 396,00 16 828,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 305,00 20 805,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 - 223,00 77,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - 2 919,00 81,00
4260 Zakup energii 19 000,00 - 5 693,00 13 307,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 631,00 369,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 152,00 648,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 - 1 660,00 10 440,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 - 821,00 1 179,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 - 1 606,00 1 194,00

Id: 72E61772-73B4-48F6-8BE5-CEBABD355240. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 218,00 182,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 - 15 000,00 20 000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 820,00 214,00 1 034,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 - 140,00 210,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 8 992,00 249 128,00258 120,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00 - 200,00 10 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 840,00 - 32,00 168 808,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 500,00 - 1 243,00 34 257,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 420,00 - 214,00 4 206,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 327,00 5 673,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 110,00 - 75,00 35,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 - 300,00 0,00
4260 Zakup energii 3 500,00 - 3 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 237,00 763,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 680,00 136,00 816,00

80110 Gimnazja 12 451,00 641 676,00629 225,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 - 347,00 24 653,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 800,00 23 383,00 438 183,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 920,00 7 402,00 82 322,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 124,00 1 043,00 10 167,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 3 088,00 12 912,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 160,00 - 109,00 51,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 - 1 864,00 36,00
4260 Zakup energii 11 000,00 - 1 822,00 9 178,00
4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 800,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 22,00 678,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 117,00 5 883,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 714,00 786,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 - 1 504,00 796,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 178,00 122,00

Id: 72E61772-73B4-48F6-8BE5-CEBABD355240. Podpisany Strona 2



BeSTia Strona 3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00 - 7 923,00 15 077,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 520,00 171,00 691,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 60,00 140,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 231 284,00231 284,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 300,00 200,00 41 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 200,00 3 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 3 339,00 2 161,005 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 3 540,00 960,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 201,00 1 201,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 176 870,00176 870,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 283,00 13 283,00
4220 Zakup środków żywności 60 000,00 - 1 119,00 58 881,00
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 - 820,00 2 680,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 - 90,00 90,00
4300 Zakup usług pozostałych 280,00 - 254,00 26,00

852 Pomoc społeczna 0,001 039 780,00 1 039 780,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 341 974,00341 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 500,00 - 1 570,00 142 930,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 550,00 - 1 760,00 27 790,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 150,00 - 350,00 3 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 380,00 - 980,00 40 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 113,00 5 760,00 68 873,00
4260 Zakup energii 7 000,00 - 500,00 6 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 50,00 290,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 80,00 19 920,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 - 190,00 1 110,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 380,00 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00106 070,00 106 070,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 71 070,0071 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 330,00 3 030,00

Id: 72E61772-73B4-48F6-8BE5-CEBABD355240. Podpisany Strona 3



BeSTia Strona 4

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 80,00 - 80,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 250,00 - 250,00 0,00

14 844 708,98 14 844 708,980,00Razem:

Id: 72E61772-73B4-48F6-8BE5-CEBABD355240. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 - Wydatki zleconedo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 66/2018 z dnia 28.12.2018r.  
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
750 Administracja publiczna 30 004,000,0030 004,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 004,000,0030 004,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 286,80- 971,2024 258,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 982,04- 165,964 148,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 570,53- 23,47594,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 166,631 160,636,00

852 Pomoc społeczna 465 734,000,00465 734,00
85203 Ośrodki wsparcia 336 974,000,00336 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 930,00- 1 570,00144 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 790,00- 1 760,0029 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00- 350,004 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 400,00- 980,0041 380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 873,005 760,0058 113,00
4260 Zakup energii 6 500,00- 500,007 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 290,0050,00240,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 920,00- 80,0020 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 110,00- 190,001 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00- 380,00500,00

2 980 876,98 0,00 2 980 876,98Razem:

Id: 72E61772-73B4-48F6-8BE5-CEBABD355240. Podpisany Strona 1




